
 

www.technickytydenik.cz 
 

17.1.2018
 

 

Družstevní závody Dražice a NIBE představují novinky 

pro letošní rok 

 
Družstevní závody Dražice a NIBE představují novinky pro letošní rok 
 
Český trh s tepelnými čerpadly a ohřívači vody letos obohatí dvě novinky společnosti 

Družstevní závody Dražice, člena skupiny NIBE, které naplňují moderní požadavky na 

efektivní vytápění a ohřev vody v obytných budovách. Firma právě zahájila výrobu 

elektrického plochého ohřívače vody OKHE ONE, který je vhodný do malých a úzkých 

prostor a slouží tak jako adekvátní náhrada plynového ohřívače vody. Spolu s ním 

uvedla na trh tepelné čerpadlo systému vzduch-voda NIBE F2040-6, které 

charakterizuje vysoká účinnost, jednoduchá instalace a energetická třída A+++. 

Elektrický ohřívač vody OKHE ONE (v typech 30-120) je určený k akumulačnímu ohřevu 
vody pomocí keramického topného tělesa. To ovládá termostat, na kterém lze plynule 
nastavit požadovanou teplotu (v rozsahu 5 0C až 74 0C), po jejímž dosažení se ohřev 
automaticky přeruší. Nový bojler je uzpůsobený pro instalaci v místech, kam není možné 
umístit standardní bojler. Jeho hloubka totiž dosahuje pouhých 300 mm a své využití tak 
nalezne v malé koupelně nebo kuchyni. 

Tepelné čerpadlo systému vzduch-voda NIBE F2040-6 rozšiřuje produktovou řadu NIBE 
F2040, která dosud zahrnovala pouze varianty o výkonu 8, 12 a 16. Nové zařízení splňuje 
požadavky na vytápění budov s tepelnou ztrátou 2 až 6 kW, a je proto ideální pro použití 
v nově realizovaných rodinných domech a menších komerčních objektech. 

 

 

https://www.technickytydenik.cz/rubriky/denni-zpravodajstvi/druzstevni-zavody-drazice-a-
nibe-predstavuji-novinky-pro-letosni-rok_43054.html  

https://www.technickytydenik.cz/rubriky/denni-zpravodajstvi/druzstevni-zavody-drazice-a-nibe-predstavuji-novinky-pro-letosni-rok_43054.html
https://www.technickytydenik.cz/rubriky/denni-zpravodajstvi/druzstevni-zavody-drazice-a-nibe-predstavuji-novinky-pro-letosni-rok_43054.html

